
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 611 lì 31-12-2014

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 52 del 30-12-2014

Oggetto: Servizio trasporto soggetti portatori di handicap  A.I.A.S. Impegno spesa anno
2015.

Il Responsabile dell'Area

      Premesso,
   che l’Amministrazione Comunale negli anni ha garantito il servizio di trasporto portatori
handicap di soggetti adulti presso i centri riabilitazione con semiconvitto, nel territorio più
vicino al luogo di residenza;
che per garantire la continuità del servizio di trasporto di soggetti portatori di handicap-
frequentanti l’A.I.A.S. di Randazzo,  per l’anno 2015 necessita  la spesa di € 10.000,00;
Atteso regolare provvedere all’impegno di spesa pari ad € 10.000,00  imputata al cod.-
1.10.01.03 cap. 8591 del  Bilancio pluriennale 2014/2016, esercizio finanziario 2015.
Viste le norme vigenti , D.L.vo 267/2000, L.R. 30/2000, L.328/2000;-
Per questi motivi,

DETERMINA

garantire la continuità del servizio di trasporto per soggetti portatori di handicapa)
frequentanti centri riabilitativi con semiconvitto nel territorio più vicino al luogo di
residenza c/o A.I.A.S. di Randazzo;
impegnare l’importo di € 10.000,00  per l’anno  2015, al cod. 1.10.01.03  cap. 8591b)
del Bilancio pluriennale  2014/2016, esercizio finanziario 2015;

La trasmissione della presente al Responsabile dell’Area Economico – Finanziaria per gli
adempimenti necessari.
L’invio della presente al Responsabile della Segreteria per la pubblicazione all’Albo  e
agli Organi Competenti.

                                                                            Il Responsabile Area I Affari Generali
Dott. Giuseppe Bartorilla


